
Broj 23/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

                           

                                                                                                               
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 
                                                                                     

KLASA: 021-02/06-06/22  
URBROJ: 2177/01-02/01-07-2   
Požega, 27. 12. 2007.     
 
           Na temelju članka 14. stavak 1. alineja 12. c) Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. 
- pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 
2007. godine, donosi   

             R J E Š E N J E 
o  razrješenju gradonačelnika Grada Požege       

 
I. 

 
 Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća ostavku gradonačelnika Marijana Cesarika.     

Imenovani iz stavka 1. ove točke razrješava se dužnosti gradonačelnika s danom, 31. prosinca 2007. godine.   
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
              

PREDSJEDNIK:  
                                                                               Zvonko Štajduhar,v.r.      

                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 

                                                                                                                                      
KLASA: 021-02/07-06/44  
URBROJ: 2177/01-02/01-07-1 
Požega, 27. 12. 2007.    
 
           Na temelju članka 14. stavak 1. alineja c) Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03.- 
pročišćeni tekst,  22/03., 14/04.,  16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 
2007. godine,  donosi   

                 R J E Š E N J E 
o  izboru  gradonačelnika Grada Požege       

 
I. 

 
ZDRAVKO RONKO iz Požege, Zdenke Marković kbr. 5 iz Požege izabran je za gradonačelnika Grada Požege.        

 
II. 

 
Gradonačelnik iz točke I. ovog Rješenja dužnost gradonačelnika počet će obnašati s danom, 1. siječnja 2008. 

godine.   
III. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    

 
                                         PREDSJEDNIK 

                                 Zvonko Štajduhar,v.r. 
 

 

 



Broj 23/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

  

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 

                                                           
KLASA: 021-02/05-06/23 
URBROJ: 2177/01-02/01-07-3 
Požega, 27. 12. 2007.    
 
           Na temelju članka 14. stavak 1. alineja 12. c) Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. 
- pročišćeni tekst, 22/03., 14/04.,  16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 
2007. godine,  donosi   

R J E Š E N J E 
o  razrješenju dužnosti člana Gradskog poglavarstva Grada Požege       

 
I. 

 
 Rastislav Navratil iz Požege, Franje Thauzyja kbr. 11 razrješava se dužnosti člana Gradskog poglavarstva Grada 
Požege s danom, 27. prosinca 2007. godine.    
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
 
                                                                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                          Zvonko Štajduhar,v.r. 
 

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 

                                                           
KLASA: 021-02/07-06/35 
URBROJ: 2177/01-02/01-07-1  
Požega, 27. 12. 2007.   
 
           Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (NN, broj: 33/01., 60/01. – 
autentično tumačenje, 129/05. i 109/07.), te članka 14. stavak 1. alineja 15. i članka 27. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, broj: 19/03.- pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. 
sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije o mirovanju mandata vijećnika, te o prestanku mirovanja mandata 

vijećnika i početku obnašanju dužnosti vijećnika  u Gradskom vijeću Grada Požege 
 

I. 
 

Mandatna komisija zaprimila je zahtjev Rastislava Navratila, SDP, izabranog vijećnika Gradskog vijeća Grada 
Požege kojim traži prestanak mirovanja mandata vijećnika i nastavak obnašanja dužnosti vijećnika u Gradskom vijeću 
Grada Požege.  

Sukladno upućenom zahtjevu iz prethodnog stavka ove točke, a na osnovi članka 8. Zakona o izborima članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN, broj: 44/05. - pročišćeni tekst i 109/07.) 
utvrđuje se prestanak razloga za obnašanje dužnosti zamjenice vijećnice Nade Del Vechio.   

 
 
 

 

 



Broj 23/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 

 
 
 

   II. 
 

Mandatna komisija zaprimila je zahtjev Zdravka Ronka, SDP, izabranog vijećnika Gradskog vijeća Grada Požege 
kojim traži stavljanje u mirovanje mandata vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege, budući je izabran na dužnost 
gradonačelnika koja je nespojiva s obnašanjem dužnosti člana Gradskog vijeća Grada Požege.   

Dužnost zamjenice vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege obnašati će Nada Del Vechio, SDP.  
 
 

III.  
 

Izvješće Mandatne komisije ponosi se Gradskom vijeću Grada Požege, radi primanja na znanje činjenica o 
prestanku mirovanja mandata vijećnika, početku mirovanja mandata vijećnika, te o  početku obnašanju  dužnosti 
zamjenika  vijećnika.   
 
 
                                                                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                          Zvonko Štajduhar,v.r. 
 
 

                                                                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA:  021-02/07-06/35 
URBROJ: 2177/01-02/01-07-1 
Požega, 27. 12. 2007.    
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine,  donosi   
 

         R J E Š E N J E 
o  nastavku obnašanja dužnosti vijećnika  u Gradskom vijeću Grada Požege  

na osnovu prestanka mirovanja vijećničkog mandata       
 

         I. 
 
  Rastislav Navratil iz Požege nastavlja s obnašanjem dužnosti vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege.   
 
                                                                                             II. 
 
 Nada Del Vechio iz Požege, prestaje s obnašanjem dužnosti zamjenice vijećnice u Gradskom vijeću Grada Požege, 
aktiviranjem vijećničkog mandata Rastislava Navratila.    

 
                                                                                            III. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
 

 
                                                                                                                  

PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                        Zvonko Štajduhar,v.r. 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 23/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  5 

                                                                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA:  021-02/07-06/37 
URBROJ: 2177/01-02/01-07-1 
Požega, 27. 12. 2007.    
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine,  donosi   

 

              R J E Š E N J E 
o  mirovanju vijećničkog mandata i početak obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika u u Gradskom vijeću Grada Požege       

  
I. 

 
 Zdravku Ronku iz Požege, započinje mirovanje vijećničkog mandata u Gradskom vijeću Grada Požege, za 
vrijeme obnašanja dužnosti gradonačelnika Grada Požege.  
 

II. 
 
 Nada Del Vechio iz Požege, obnašati će dužnost zamjenice vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege za vrijeme 
mirovanja vijećničkog mandata imenovanog u točki I. ovog Rješenja. 
 

III. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
                                                                                                                

PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                   Zvonko Štajduhar,v.r.  

                                                                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 

                         
 KLASA: 021-02/05-06/15   
URBROJ: 2177/01-02/01-07-2  
Požega,  27. 12. 2007.   
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine, donosi   

 
                  R J E Š E N J E 

o razrješenju člana Mandatne komisije Gradskog vijeće Grada Požege       
 

I. 
 
  Gradsko vijeće Grada Požege razrješava Marijana Cesarika dužnosti člana Mandatne komisije Gradskog vijeća 
Grada Požege, s danom, 27. prosinca 2007. godine.    

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
 
                                                   PREDSJEDNIK:  
                                                                              Zvonko Štajduhar,v.r.      

 

 



Broj 23/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  6 

 
                          

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 021-02/05-06/15  
URBROJ: 2177/01-02/01-07-3  
Požega,  27. 12. 2007.   
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine, donosi   

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Mandatne komisije Gradskog vijeće Grada Požege       
 

I. 
 
  Gradsko vijeće Grada Požege imenuje Rastislava Navratila za člana Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada 
Požege, s danom, 27. prosinca 2007. godine.    

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                         PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                     Zvonko Štajduhar,v.r. 
  

                                                                                                                  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 

 
 KLASA: 021-02/05-01/16  
URBROJ: 2177/01-02/01-07-2  
Požega, 27. 12. 2007.   
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine, donosi   

 
                 R J E Š E N J E 

o razrješenju člana Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeće Grada Požege       
 

I. 
 
  Gradsko vijeće Grada Požege razrješava Marijana Cesarika dužnosti člana  Odbora za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeće Grada Požege, s danom, 27.  prosinca 2007. godine.    

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    
 

                                         PREDSJEDNIK 
                                 Zvonko Štajduhar,v.r. 

 
  

 

 



Broj 23/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  7 

 

                                                                                                               
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
      GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-02/05-01/16  
URBROJ: 2177/01-02/01-07-3  
Požega,  27. 12. 2007.   
 
           Na temelju članka 14. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko vijeće Grada Požege na 20. sjednici, održanoj, 27. prosinca 2007. godine, donosi   

 
                R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeće Grada Požege       
 

I. 
 
  Gradsko vijeće Grada Požege imenuje Rastislava Navratila za člana Odbora za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeće Grada Požege, s danom, 27.  prosinca 2007. godine.    

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    

 
 

                                         PREDSJEDNIK 
                                 Zvonko Štajduhar,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________________________________________________________________________________________  
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni, Trg odjel za 

samoupravu, Požega Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 

1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 

siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  

 


